
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kalim kabines elektrike nga 6kv ne 20kv
per Spitalin Rajonal Vlore”

A-Makineri Pajisje
Nr Emertimi I Materialit Njesia
1 Tarife Celje Linje 24Kv

/630 A tip SF6
Cope

2 Tarife Celje Transformatori
24Kv/630 A tip SF6

Cope

3 20001230 Transformator fuqie
400 kv20/0,4 kv

Cope

B-Punime montimi sipas librit nr 6 Montimi I linjave dhe nenstacioneve
NR Analize Emertimi I punimeve Njesi

a
1 L6-120 Demontim cele linje,TR cope

2 L6-68 Demontim kabell+ura (TM) ml

3 L6-161 Demontim Tr transformator
fuqie 6/0.4kv,400 kva

cope

4 L6-161 Montim Transformator Fuqie
20/0,4kv,400kva

cope

5 L6-86 F.V Pergatitja e kokave te
that ate kabllit TM 20
3x(1X70)mm2 (3faza)

set

6 L6-73/C F.V Kabell TM XLPE
AL(1X70)mm3 (Ura TM)

m

7 L6-44 Montim box linje 24kv /630 cope



8 L6-44 Montim box transformatori
24kv/630A

cope

9 L6-402 Kolaudim rezistences se
tokezimit

cope

10 L6-364 Kolaudim transformator
fuqie 20/0.4 kv

cope

11 Analize Transport materialesh me
auto deri 10km

ton

12 3-Cm-17-
An

Auto vinc 5-7 ton o.p.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01225-12-21-2018

5. Fondi limit i kontratës: 2.853.901 (dy milionë e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e
një) lekë pa tvsh,

6. Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dorëzimit të objektit do të jetë 10 (dhjetë) ditë kalendarike

nga fillimi i punimeve

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 3.01.2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 3.01.2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com



